tus films, vir providus Dominus Dominus Kobertus de Tauton,
nostre Exoniensis Ecclesie canonicus, humanitatis ductus officio,

ad id, sicut accepimus, sue mentis affectum destinat sedulo, ut

locum ad iiostram episcopalem mensam pertinentem (Sancti
dementis Danorum) quo felicis recordationis Walter! de Sta-

peldono, Exoniensis Episcopi, predecessoris nostri Corpus in

suburbio London primitus quiescit liumatum, magnificare valeat

sepultura, et capellam ibidem erigere et fundare, missasque
F 2
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cotidianas et orationes alias in ea perpetuo celebrari facere, in

ipsius predecessoris nostri, et nostri ac omnium alioram predeces-
sorum nostrorum et successorum Exonie Episcoporum, omnium
fidelium defunctorum suifragium anunarum, desideriis suis hujus-
modi favore benevolo annuentes, habitoque super hoc cum
dilectis filiis Capituli Ecclesie nostre prelibate tractatu solempni
et diligenti, eisque consentientibus, cum ad dampnum Ecclesie

nostre predicte vel mense trahi nequeat, ei, quoad id, licentiam

concedimus et liberam facultatem, dictum locum cum adjacente

area, quatenus nobis existit licitum, ad dictum usum etiam con-

ferendum. In cujus rei testimonium sigillum nostrum una cum

sigillo Capituli Ecclesie nostre predicte presentibus duximus

apponendum. Datum &c., ultimo die Junii MCCCXXXIV.

Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux
Aquitannie, omnibus ad quos presentes Littere pervenerint,
Salutem. Licet de communi consilio regni nostri statutum sit

quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum alicujus
ita quod ad manum mortuam deveniat sine licencia nostra et

capitalis Domini, de quo res ilia immediate tenetur : per finem

tamen quern dilectus et fidelis noster Eicardus de Stapeldon
fecit nobiscum concessimus et licenciam dedimus pro nobis

et heredibus nostris quantum in nobis est eidem Eicardo, quod
ipse unam acram terre cum pertinenciis in Draynet in Peiiwyth
et advocacionem Ecclesie ejusdem ville dare possit et assignare
dilectis nobis in Christo Decano et Capitulo Ecclesie Beati Petri

Exonie, habendum et tenendum sibi et successoribus suis in

subsidium sustentacionis duodecim scolarium in Universitate

Oxonie causa studendi morancium et successive moraturorum

imperpetuum. Et eisdem Decano et Capitulo quod ipsi predictas
terram et advocacionem a prefato Eicardo recipere et Ecclesiam

predictam sibi appropriare et in proprios usus una cum terra

predicta tenere possint sibi et successoribus suis predictis in

subsidium sustentacionis scolarium predictorum in perpetuum
sicut predictum est, tenore presencium similiter licenciam dedi-,

mus specialem. Nolentes quod predictus Eicardus aut heredes

BUI vel predicti Decanus et Capitulum seu successores sui predicti
racioni statuti predicti per nos vel heredes nostros inde occasion-

entur, molestentur in ahquo seu graventur salvis tamen capit-
alibus Dominis feodi illius serviciis inde debitis et consuetis. In

cujus rei testimonium has litteras^nostras fieri fecimus patentes.
Teste me ipso apud Windesore vicesimo primo die Octobris anno

regni nostri sexto. Clyp. per finem centum solidorum factum
coram Thesaurario.

The Great Seal of England is attached.

Indorsed " Licencia Domini Regis super Ecclesia Sancti Wynieri
in Cormibia appropriate,"
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GUANT by KING EDWARD II. to BISHOP STAPELDON and his successors, Bishops
of Exeter, of Hue-and-Cry in the Lands of the See of Exeter within the

County of Cornwall. 12th Nov. (14 Edw. II.) 1320.

De PLACITIO de HUTESIIS et CLAMORIBUS levatis in Comitatu Cornubie.

Edwardus Dei gracia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux
Aquitannie, Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus Comi-
tibus Baronibus Justiciariis vicecomitibus Prepositis ministris

et omnibus Ballivis et fidelibus suis, Salutem. Sciatis quod pro
bono servicio quod venerabilis pater Walterus de Stapeldon
Exoniensis Episcopus, Thesaurarius noster, nobis hactenus

impendit et impendet in futurum in instanti parliament nostro

apud Westmonasterium convocato de assensu prelatorum comitum
et Baronum ibidem existencium concessirnus ei et hac carta

nostra confirmavimus quod ipse et successores sui imperpetuum
habeant et teneant placita de hutesio et clamore levatis in terris

tenementis et feodis ad episcopatum predictum pertinentibus in

comitatu Cornubie in que idem Episcopus habet visum franci

plegii. Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et

heredibus nostris quod predictus Episcopus et successores sui

imperpetuum habeant et teneant placita de hutesio et clamore
levatis in terris tenementis et feodis ad episcopatum predictum
pertinentibus in comitatu predicto in quibus idem Episcopus
habet visum franci plegii sicut predictum est. Hiis testibus

venerabilibus patribus W. Cantuariensi Archiepiscopo tocius

Anglie primate, J. Norwyc Episcopo, cancellario nostro Thoma
comite Norff. et marescallo Anglie, fratre nostro carissimo

Adomaro de Valencia comite Pembr., J. rle Warenn comite

SUIT., Hugone le Despenser Seniore, Bartholomeo de Badeles-
mere Senescallo hospicii nostri, et aliis. Datum per manuni
nostram apud Westmonasterium, duodecimo die Novembris anno

regni nostri quarto decimo.
Per breve de private sigillo.

The Great Seal of England is attached.

[In the possession of the Bishop of Exeter.]

CARTA BURGENSIUM ASPEETON super Cantaria in Capella situata in curia

Episcopi ibidem.

Universis ad quos presentes litere pervenerint prepositus et

communitas Burgensium ville de Ashperton, Salutem in Domino.
Cum venerabilis pater et dominus noster dominus Walterus

[Stapeldon] dei graci& Exoniensis Episcopus de consensu

Uapituli sui Exonie concesserit omnes obvenciones et oblaciones

Capelle Sancti Laurencii infra ambiturn curie sue de Ashperton
situate uni presbitero idoiieo per nos eligendo et officiali peculi-
aris jurisdiccionis de Ashperton oportunis loco et tempore annis
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singulis presentando, qui pro salubri statu clicti Episcopi et pro

ipsius anima cum ab hac luce migraverit et animabus omnium

predecessorum et successorum suorum in eadem capella divina

imperpetuum celebrabit, prout in literis dictorum Episcopi et

Capituli que penes nos resident plenius est contentum. Nos
divini cultus augmentum pro viribus affectantes ne predicta
cantaria tarn sancte et salubriter ordinata pro defectu exhibi-

cionis et stipendiorum ipsius presbiteri quod absit depereat,
infuturum obligamus nos heredes nostros et successores ad in-

veniendum predicto presbitero ibidem ut premittitur celebraturo

plenam et sufficientem exhibicionem una cum oblacionibus et

obvencionibus supradictis in suis stipendiis coniputatis. Ita

quod eadem cantaria pro defectu exhibicionis et stipendiorum

ipsius presbiteri nullo tempore deperibit, quodque ipsam capel-

lam, libros, et ornamenta ipsius ad cultum divinum oportuna
sufficienter reparabimus, quociens oportuerit, et in bono statu

sustinebimus omnibus ternporibus secuturis : ad que omnia et

singula facienda obligamus nos et nostrum singulos nostrosque
heredes et successores et omnia bona nostra et ipsorum mobilia

et immobilia spiritualia et mundana cohercioni et districcioni

dictorum Episcopi et Capituli et successorum suorum et cujus-

cumque alterius judicis ecclesiastici vel secularis quern Epis-

copus Exoniensis qui pro tempore fuerit aut capitulum Ex-
oniense duxerit eligendum. In cujus rei testimonium huic

scripto Sigillum nostrum commune duximus opponendum. Hiis